
ACHIZITIE LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 48828921

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.735,24 RON - 1.735,24 RON

Descriere: Morcovi kg 40 1,83 73,2 Rosii kg 45 5,14 231,3 Ceapa kg 50 2,29 114,5 Cartofi kg 150 1,19 178,5 Telina kg 10 3,39 33,9 Castraveti cornisor kg 40 2,94 117,6 Ardei galben kg 15 3,58 53,7 Varza alba kg 120 1,28 153,6 Fasole verde kg 8 5,5 44 Struguri kg 15 3,85 57,75 Piersici kg 50 3,85 192,5 Vinete kg 30 2,48 74,4 Nectarine kg 20 5,05 101 Caise kg 6 7,06 42,36 Usturoi kg 6 13,03 78,18 Lamai kg 5 6,79 33,95 Banane kg 40 3,87 154,8 TOTAL 1735,24
